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CCTS - FFCT - ACP BRM:600Km
direction & route lieu Km total
TROYES Parking Charles-Delestraint 0,0 0,0
Enregistrement de 4h45 a 5h00 pour Départ 5h00
PONT SAINTE MARIE
D78 LAVAU 4.5
SAINTE MAURE 4,5 9,0
D78 IVILLACERF 8,5 17,5
<D165 PAVILLON SAINTE JULIE 7,5 25,0
D442 MARIGNY LE CHATEL 13,0 38,0
D442 BOSSENAY 6,0 44,0
FERREUX 5,5 49,5
+ N19 8,0 57,5
NOGENT SUR SEINE 1,5 59,0
°Contrble de 6h44 a 8h57
<D951-D411 Direction BRAY SUR SEINE- + D142 22,0 81,0
D411 BAZOCHES LES BRAY- MAROLLES/SEINE 16,0 97,0
MONTEREAU 5,0 102,0
<D403 IVILLE SAINT JACQUES 7,0 109,0
D403 \VILLECERF - VILLEMER
NEMOURS 16,0 125,0
D403 ORMESSON - AUFFERVILLE 11,00 136,0
D403 GIRONVILLE
BEAUMONT DU GATINAIS 11,00 147,0
°Contrble de 9h19 a 14h46
>D123 BOESSES 3,00 150,0
GIVRAINES - YEVRE LE CHATEL 9,0 159,0
PITHIVIERS 7,0 166,0
D927 BAZOCHES LES GALLERAUDES 16,00 182,0
TOURY 10,00 192,0
D927 JANVILLE 4,0 196,0
LE PUISET 2,0 198,0
>D927 IALLAINES 3,5 2015
D927 ORGERES EN BEAUCE 12,0 213,5
\VARIZE 14,00 227,5
D927 CHATEAUDUN 15,5 243,0
°Contrble de 12h14 a 21h12
<D924 50 248,0
<D925 IVERDES - BINAS 17,0 265,0]
D925 VILLESICLAIRE - CRAVANT
BEAUGENCY 19,0 284,0
°Contrdle de 13h30 a 23h56
D925 6,00 290,0
>D951 SAINT LAURENT NOUAN 3,5 293,5
D951 NOUAN SUR LOIRE 5,0 298,5
<D112 CHAMBORD 9,5 308,0
°Contrble de 14h15 a 1h32
D112 BRACIEUX 8,00 316,0
<D923 NEUVY 50 321,0
D923 NEUNG SUR BEUVRON 16,00 337,0
<D922 LA FERTE BEAUHARNAIS 4,00 341,0
D923 LAMOTTE BEUVRON 15,00 356,0
>N20 1,00 357,0
<D923 BRINON SUR SAULDRE 18,5 375,5
D923 IAUBIGNY SUR NERE 18,5 394,0
D923 VAILLY SUR SAULDRE 17,00 411,0
D926 SURY ES BOIS 4,00 415,0
>D13 SAVIGNY EN SANCERRE 9,00 4240
D13-D955 COSNE SUR LOIRE 10,00 434,0
°Contréle de 18h16 a 9h56
D955A 4,00 438,0
>D955 SAINT AMAND EN PUISAYE 15,00 453,0
D955 SAINT SAUVEUR EN PUISAYE 15,00 468,0
TOUCY 16,00 484,0
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IAILLANT SUR THOLON 17,00 501,0
JOIGNY 13,00 514,0
°Contréle de 20h56 al5h16
>D943 BRIENON SUR ARMANCON 18,00 532,0
D943-D905 SAINT FLORENTIN 8,00 540,0
D905 GERMIGNY 4,00 544,0
<D943 LES CROUTES 6,50 550,5
D443 CHESSY LES PRES 5,50 556,0
D443 VANLAY 8,00 564,0
CHAOURCE 12,00 576,0
°Contrble de 23h a 19h24
<D444 LES BRUYERES
D444 TROYES Parking Charles-Delestraint 29,00 605,0
°Contrble Arrivée de 23h59 a21h
> tourner a droite
< tourner a gauche
+ croisement

Inscription si possible 7 jours avant le départ : 4€ par brevet + 6 € par médaille
Contact : Michel VIARD , 11 rue Charles de Foucauld,

Zetour
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